
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 24	декабря	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Новикова	Александра 2008 СК	,,Фили,, Москва 0:46,99 140 2ю 1 2008
Балашова	Ева 2008 Олимп-1 Фрязино 0:50,24 114 2ю 2
Ольгина	Вера 2008 ЦСКА Одинцово 0:54,63 89 3ю 3
Мурашова	Анастасия 2008 ООО	"Экотель" Ногинск 0:54,80 88 3ю 4
Захарова	Алиса 2007 СШОР	ЮМ Москва 0:35,44 327 3вз 1 2007
Никушина	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:39,48 236 1ю 2
Новикова	Екатерина 2007 СШ-70	"Молния" Москва 0:43,38 178 1ю 3
Кашотова	Анастасия 2007 СШ	4 Москва 0:43,81 173 1ю 4
Петрова	Станислава 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:45,00 160 2ю 5
Федюнина	Эвелина 2007 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:46,62 143 2ю 6
Остриковская	Муза 2007 СШ	4 Москва 0:47,52 135 2ю 7
Терехова	Вероника 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:54,75 88 3ю 8
Королёва	Лидия 2007 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра дк дк
Аношина	Евгения 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:37,77 270 1ю 1 2006
Трофимова	Ксения 2006 СШ-70	"Молния" Москва 0:38,98 246 1ю 2
Цурцумия	Анисия 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:39,00 245 1ю 3
Васильева	Анастасия 2006 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:39,45 237 1ю 4
Шуменко	Виктория 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:40,72 215 1ю 5
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	4 Москва 0:43,21 180 1ю 6
Косова	Варвара 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 0:46,06 149 2ю 7
Ярикова	Анна 2006 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:50,57 112 2ю 8
Лашнева	Елена 2006 ЦСКА Одинцово 0:51,72 105 2ю 9
Белая	Полина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:53,34 96 2ю 10
Савина	Виктория 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:56,62 80 3ю 11
Филиппова	Мария 2005 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:34,91 342 3вз 1 2005
Авдеева	Наталья 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:36,43 301 3вз 2
Вертушенкова	Ангелина 2005 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 0:37,06 286 3вз 3
Смирнова	Анна 2005 СШОР	ЮМ	 Москва 0:38,13 263 1ю 4
Блинова	София 2005 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0:46,86 141 2ю 5
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г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 24	декабря	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Кузовников	Кирилл 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:41,51 157 2ю 1 2008
Бобрышев	Степан 2008 ЦСКА Одинцово 0:41,55 157 2ю 2
Рыльский	Михаил 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:42,69 145 2ю 3
Фомин	Леонид 2008 СШОР	ЮМ Москва 0:42,88 143 2ю 4
Минжинер	Савелий 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:43,04 141 2ю 5
Мехряков	Тимофей 2008 ООО	"Экотель" Ногинск 0:45,07 123 2ю 6
Сироткин	Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:49,77 91 3ю 7
Гришуков	Сергей 2008 ООО	"Экотель" Ногинск 0:53,76 72 3ю 8
Шлыков	Захар 2008 ЦСКА Одинцово 1:02,05 47 - 9
Кущенко	Федор 2009 Олимп-1 Фрязино 0
Плясунов	Иван 2008 СДЮСШОР Ногинск 0
Сумин	Никита 2007 СШ	4 Москва 0:34,97 263 1ю 1 2007
Бекларян	Алекс 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,05 204 1ю 2
Муравьев	Егор 2007 СШОР	ЮМ Москва 0:38,07 204 1ю 3
Деркач	Максим 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:38,25 201 1ю 4
Худобко	Матвей 2007 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:39,34 185 2ю 5
Агибалов	Александр 2007 СШ	4 Москва 0:39,85 178 2ю 6
Кравченко	Михаил 2007 СШ-70	"Молния" Москва 0:41,55 157 2ю 7
Дехтерюк	Даниил 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 0:41,89 153 2ю 8
Проняев	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:42,94 142 2ю 9
Воронцов	Илья 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:45,67 118 2ю 10
Сазонов	Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 0:51,63 81 3ю 11
Савин	Илья 2007 СШ	4 Москва 0
Кравченко	Богдан 2006 Олимп-1 Фрязино 0:35,01 262 1ю 1 2006
Бобрышев	Иван 2006 ЦСКА Одинцово 0:35,14 260 1ю 2
Умудов	Джаваншир 2006 СШ-70	"Молния" Москва 0:35,28 256 1ю 3
Никитин	Глеб 2006 Величъ Звенигород 0:35,67 248 1ю 4
Цыгин	Алексей 2006 МАУДО Черноголовка 0:36,03 241 1ю 5
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ Чехов 0:37,95 206 1ю 6
Саврасов	Даниил 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:38,13 203 1ю 7
Дубинин	Денис 2006 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:38,51 197 1ю 8
Чуркин	Иван 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:38,90 191 1ю 9
Тишин	Никита 2006 СШ-70	"Молния" Москва 0:40,29 172 2ю 10
Гора	Иван 2006 СДЮСШОР Ногинск 0:41,58 156 2ю 11
Ручко	Никита 2006 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:43,40 138 2ю 12
Калмыков	Кирилл 2006 МБУ	ФОК Подольск 0:46,66 111 2ю 13
Хромов	Владислав 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:50,15 89 3ю 14
Васяков	Лев 2006 ЦСКА Одинцово 0:56,90 61 3ю 15
Горин	Павел 2006 СШ-70	"Молния" Москва 0
Крылов	Евгений 2006 Дельфин Москва 0
Прокудин	Иван 2006 СДЮСШОР Ногинск 0
Ворончихин	Иван 2005 СШП	-	27 Мытищи 0:32,90 316 3вз 1 2005
Лунёв	Дмитрий 2005 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 0:33,41 302 3вз 2
Лаврухин	Степан 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:34,02 286 1ю 3
Шилов	Даниил 2005 ДЮСШ Дубна 0:34,90 265 1ю 4
Лалаян	Георгий 2005 ДЮСШ Долгопрудный 0:39,07 189 2ю 5
Соловьев	Никита 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0
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Юнина	Дарья 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:45,61 208 1ю 1 2008
Мордасова	Анастасия 2008 ООО	"Экотель" Ногинск 0:46,41 198 1ю 2
Гудзь	Марианна 2008 СШ	4 Москва 0:47,30 187 1ю 3
Кедрова	Ирина 2008 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 0:48,04 178 2ю 4
Балашова	Ева 2008 Олимп-1 Фрязино 0:48,05 178 2ю 5
Бурлаченко	Анастасия 2009 Олимп-1 Фрязино 0:49,82 160 2ю 6
Надобникова	Алиса 2008 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:51,54 144 2ю 7
Назарова	Мария 2008 СДЮСШОР Ногинск 0:52,41 137 2ю 8
Смоляр	Вероника 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:52,65 135 2ю 9
Гаврина	Ирина 2008 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:52,76 134 2ю 10
Семакина	Дарья 2008 СШП	-	27 Мытищи 0:52,94 133 2ю 11
Тертичникова	Александра 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:53,85 126 2ю 12
Чернышова	Эмма 2008 Величъ Звенигород 0:54,08 125 2ю 13
Стадникова	Анна 2008 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:54,42 122 2ю 14
Иванова	Диана 2008 СК	,,Фили,, Москва 0:55,97 113 2ю 15
Шевцова	Милолика 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:56,66 108 2ю 16
Комарова	Мария 2010 СК	ОРИОН Балашиха 0:56,86 107 2ю 17
Евланенкова	Эвелина 2008 СК	ОРИОН Балашиха 1:00,95 87 3ю 18
Курышкина	Алёна 2009 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 1:11,14 55 - 19
Епифанова	Елизавета 2010 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 1:11,35 54 - 20
Чугунова	Софья 2010 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 1:11,44 54 - 21
Николаенко	Диана 2010 СК	,,Фили,, Москва 1:18,02 41 - 22
Николаенко	Эмилия 2009 СК	,,Фили,, Москва 1:23,02 34 - 23
Андреева	Александра 2009 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0
Черникова	Олеся 2008 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0
Родина	Алиса 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:39,26 327 3вз 1 2007
Иванина	Екатерина 2007 СШ Москва 0:43,51 240 1ю 2
Калашник	Анна 2007 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:44,34 227 1ю 3
Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:44,62 223 1ю 4
Кашотова	Анастасия 2007 СШ	4 Москва 0:44,72 221 1ю 5
Угринова	Карина 2007 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:46,46 197 1ю 6
Скачкова	Алиса 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:47,04 190 1ю 7
Липатникова	Екатерина 2007 СШП	-	27 Мытищи 0:47,64 183 1ю 8
Ситницкая	Анастасия 2007 МУС	СК	и	ИДЮСШ	Истра Истра 0:47,92 180 1ю 9
Козлова	Александоа 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:49,58 162 2ю 10
Савельева	Марина 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:53,18 131 2ю 11
Михеева	Кристина 2007 ЦСКА Одинцово 0:57,00 106 2ю 12
Варварская	Евдокия 2007 СШП	-	27 Мытищи 1:04,08 75 3ю 13
Бородулина	Алена 2007 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0
Кудрявцева	Екатерина 2007 СК	Дельфин Подольск 0
Михеева	Полина 2007 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Рубина	Таисия 2007 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0
Ставцева	Светлана 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:38,75 340 3вз 1 2006
Кочеткова	Алёна 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:40,18 305 3вз 2
Малышкина	Анна 2006 Дельфин Москва 0:40,72 293 3вз 3
Бакалкина	Ульяна 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:41,33 280 3вз 4
Бут	Дарья 2006 б-н	Дельфин Москва 0:41,78 271 1ю 5
Кудина	Виктория 2006 ДЮСШ Дубна 0:42,37 260 1ю 6
Алимова	Маргарита 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:42,85 251 1ю 7
Сорокина	Ирина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:43,46 241 1ю 8
Скворцова	Елена 2006 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:43,70 237 1ю 9
Дианова	Олеся 2006 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:43,71 237 1ю 10
Хлыповка	Виктория 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:44,42 226 1ю 11
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Веретина	Елизавета 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:46,41 198 1ю 12
Сердюк	Елизавета 2006 СДЮСШОР Ногинск 0:49,27 165 2ю 13
Гречушникова	Алена 2006 СДЮСШОР Ногинск 0:49,71 161 2ю 14
Лукичева	Ксюша 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:51,44 145 2ю 15
Лебеденко	Ксения 2006 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 0
Дмитриева	Мария 2005 ГБУ	СШОР	N23 Москва 0:34,98 462 2вз 1 2005
Молчанова	Екатерина 2005 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 0:36,21 417 2вз 2
Рыбакова	Варвара 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:36,83 396 2вз 3
Сошкина	Юля 2005 СШП	-	27 Мытищи 0:36,96 392 2вз 4
Шилова	Алина 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:37,38 379 2вз 5
Яновская	Анна 2005 Олимп-1 Фрязино 0:37,40 378 2вз 6
Земцова	Елизавета 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:39,70 316 3вз 7
Кузьмина	Елизавета 2005 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:43,40 242 1ю 8
Коровайцева	Анастасия 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:45,67 208 1ю 9
Ильина	Анастасия 2005 Величъ Звенигород 0:51,50 145 2ю 10
Типанова	Екатерина 2005 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0
Чепурко	Дарья 2005 Счастливый	Дельфин Москва 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 24	декабря	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Семёнов	Александр 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:42,48 181 1ю 1 2008
Сосиков	Данила 2008 СДЮСШОР Ногинск 0:43,59 167 2ю 2
Тарасов	Никита 2008 СШ-70	"Молния" Москва 0:44,04 162 2ю 3
Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:45,46 147 2ю 4
Гусейнов	Роман 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:45,69 145 2ю 5
Шилов	Артём 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:46,21 140 2ю 6
Бакумов	Игорь 2009 СШ	4 Москва 0:46,33 139 2ю 7
Ярмухаметов	Максим 2008 ф-ц	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:46,75 135 2ю 8
Веселов	Константин 2008 Олимп-1 Фрязино 0:47,24 131 2ю 9
Чугунов	Степан 2008 Олимп-1 Фрязино 0:47,24 131 2ю 9
Подушко	Савелий 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:47,92 126 2ю 11
Купчук	Василий 2009 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 0:48,61 120 2ю 12
Шмелев	Антон 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:49,48 114 2ю 13
Родин	Николай 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:49,69 113 2ю 14
Бородаенко	Родион 2008 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:50,38 108 2ю 15
Патуев	Дмитрий 2008 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:50,58 107 2ю 16
Липилин	Даниил 2009 ф-ц	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:51,24 103 2ю 17
Байков	Никита 2008 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0:51,38 102 2ю 18
Кемпи	Глеб 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:52,47 96 2ю 19
Сорокин	Никита 2009 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:52,61 95 3ю 20
Моисеев	Артем 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:53,94 88 3ю 21
Журавлев	Денис 2009 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:54,06 87 3ю 22
Хлыповка	Илья 2008 СШП	-	27 Мытищи 0:55,21 82 3ю 23
Васильев	Ярослав 2008 СК	,,Фили,, Москва 0:55,72 80 3ю 24
Ездаков	Тимофей 2009 СДЮСШОР Ногинск 0:56,33 77 3ю 25
Николаев	Егор 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:56,97 75 3ю 26
Габятдинов	Илья 2009 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:57,18 74 3ю 27
Староверов	Максим 2009 Счастливый	Дельфин Москва 0:58,37 69 3ю 28
Иванов	Владислав 2009 СДЮСШОР Ногинск 0:58,53 69 3ю 29
Мигунов	Данила 2009 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:58,68 68 3ю 30
Макаров	Виктор 2009 СОК	"Керамик" Балашиха 0:59,08 67 3ю 31
Груслев	Иван 2009 СК	ОРИОН Балашиха 1:00,91 61 3ю 32
Пикусев	Александр 2010 СК	ОРИОН Балашиха 1:02,54 56 - 33
Виденеев	Елисей 2008 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 1:03,34 54 - 34
Булыух	Андрей 2009 СК	ОРИОН Балашиха 1:10,10 40 - 35
Агеев	Федор 2008 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Архипов	Данила 2008 СДЮСШОР Ногинск 0
Донсков	Дима 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0
Кущенко	Федор 2009 Олимп-1 Фрязино 0
Реут	Дмитрий 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0
Рыжов	Степан 2008 СК	Дельфин Подольск 0
Султанов	Ахмад 2008 МУС	СК	и	ИДЮСШ	Истра Истра 0
Трунов	Савелий 2008 СДЮСШОР Ногинск 0
Киричков	Федор 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:38,73 239 1ю 1 2007
Сумин	Никита 2007 СШ	4 Москва 0:41,41 195 1ю 2
Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:42,33 183 1ю 3
Шибанов	Марк 2007 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 0:42,45 181 1ю 4
Филиппов	Никита 2007 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:43,02 174 2ю 5
Таюшев	Семён 2007 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:43,84 164 2ю 6
Дудка	Игорь 2007 Олимп-1 Фрязино 0:44,80 154 2ю 7
Пивоваров	Сергей 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:45,58 146 2ю 8
Календарев	Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,76 144 2ю 9
Смеркис	Роман 2007 Величъ Звенигород 0:46,46 138 2ю 10
Булыух	Антон 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:46,88 134 2ю 11
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Овсянников	Артем 2007 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:46,95 134 2ю 12
Комаров	Александр 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:47,21 132 2ю 13
Богданов	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:47,28 131 2ю 14
Конов	Егор 2007 СК	,,Фили,, Москва 0:50,20 109 2ю 15
Дузь	Данила 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:50,36 108 2ю 16
Кутейников	Дмитрий 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:52,57 95 3ю 17
Артамонов	Роман 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:53,49 90 3ю 18
Манухин	Павел 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0
Сумцов	Арсений 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0
Говорков	Егор 2006 б-н	Дельфин Москва 0:36,49 285 3вз 1 2006
Шитов	Кирилл 2006 СДЮСШОР Ногинск 0:39,25 229 1ю 2
Сабельников	Никита 2006 МУС	СК	и	ИДЮСШ	Истра Истра 0:39,38 227 1ю 3
Новиков	Алексей 2006 Дельфин Москва 0:39,96 217 1ю 4
Терехов	Даниил 2006 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:39,96 217 1ю 4
Смирнов	Дмитрий 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:40,01 216 1ю 6
Ширяев	Михаил 2006 СШ-70	"Молния" Москва 0:41,94 188 1ю 7
Липатников	Михаил 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:42,15 185 1ю 8
Веретин	Дмитрий 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:42,82 176 2ю 9
Гайнанов	Михаил 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,92 163 2ю 10
Макаренко	Сергей 2006 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:43,95 163 2ю 11
Корниясов	Алексей 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:44,83 154 2ю 12
Косолапов	Валерий 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:45,26 149 2ю 13
Плотников	Илья 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:45,73 145 2ю 14
Ярочкин	Алексей 2006 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:46,19 140 2ю 15
Рогатых	Тимофей 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:46,48 138 2ю 16
Карих	Илья 2006 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:46,96 134 2ю 17
Рытвинский	Антон 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 0:47,52 129 2ю 18
Гричениченко	Михаил 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:50,04 110 2ю 19
Бутнев	Артём 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:51,22 103 2ю 20
Артамонов	Никита 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0
Григорьев	Михаил 2006 СДЮСШОР Ногинск 0
Олейников	Глеб 2006 СДЮСШОР Ногинск 0
Павлов	Федя 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0
Чепурко	Степан 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0
Юрко	Юрий 2006 СДЮШОР Мытищи 0
Славеснов	Леонид 2005 МУС	СК	и	ИДЮСШ	Истра Истра 0:36,26 291 3вз 1 2005
Ворончихин	Иван 2005 СШП	-	27 Мытищи 0:37,38 266 1ю 2
Новиков	Александр 2005 Дельфин Москва 0:38,49 243 1ю 3
Овчинников	Артем 2005 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:39,47 225 1ю 4
Майоров	Павел 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,15 172 2ю 5
Кряжев	Вячеслав 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:47,53 129 2ю 6
Некрылов	Леонид 2005 Спортшкола	 Москва 0
Павленко	Михаил 2005 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 24	декабря	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Косова	Арина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:49,38 212 1ю 1 2008
Шмелёва	Майя 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:53,57 166 2ю 2
Суслова	Дарья 2008 ф-ц	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:54,77 155 2ю 3
Антонова	Илиана 2008 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:56,65 140 2ю 4
Мурашова	Анастасия 2008 ООО	"Экотель" Ногинск 1:01,05 112 2ю 5
Горохолинская	Софья 2008 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 1:03,93 98 3ю 6
Чернышова	Эмма 2008 Величъ Звенигород 1:06,33 87 3ю 7
Писарева	Полина 2010 СШ-70	"Молния" Москва 0
Черникова	Олеся 2008 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0
Никушина	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:44,98 281 3вз 1 2007
Степанченко	Златослава 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:46,82 249 1ю 2
Чупринова	Юлия 2007 МУС	СК	и	ИДЮСШ	Истра Истра 0:47,69 236 1ю 3
Щипкина	Виктория 2007 СШ-70	"Молния" Москва 0:48,57 223 1ю 4
Воронина	Софья 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:48,82 220 1ю 5
Евмененко	София 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:49,17 215 1ю 6
Енина	Ксения 2007 ЦСКА Одинцово 0:49,80 207 1ю 7
Орлова	Ариадна 2007 СШ	4 Москва 0:50,12 203 1ю 8
Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:50,26 201 1ю 9
Данилова	Софья 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:50,34 200 1ю 10
Джикия	София 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:50,44 199 1ю 11
Погодина	Анастасия 2007 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:51,56 186 1ю 12
Угринова	Карина 2007 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:52,97 172 2ю 13
Ежова	Арина 2007 СК	,,Фили,, Москва 1:00,17 117 2ю 14
Егорова	Екатерина 2007 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 1:02,72 103 3ю 15
Насонова	Анна 2007 ЦСКА Одинцово 1:13,66 64 - 16
Камышан	Мария 2007 СДЮСШОР Ногинск 0
Финошина	Александра 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:44,78 285 3вз 1 2006
Галузина	Таисия 2006 б-н	Дельфин Москва 0:46,82 249 1ю 2
Васина	Наталья 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:47,03 246 1ю 3
Иванова	Полина 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:48,26 227 1ю 4
Жолобова	Александра 2006 СШ-70	"Молния" Москва 0:49,37 212 1ю 5
Сорокина	Дарья 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:50,75 196 1ю 6
Кулаева	Екатерина 2006 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:52,60 176 2ю 7
Белая	Полина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:54,39 159 2ю 8
Ярикова	Анна 2006 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:54,48 158 2ю 9
Гречушникова	Алена 2006 СДЮСШОР Ногинск 0:57,30 136 2ю 10
Иванова	Дана 2006 СДЮСШОР Ногинск 1:00,77 114 2ю 11
Выборнова	Софья 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0
Демина	Дарья 2005 ДЮСШ Дубна 0:40,12 396 2вз 1 2005
Филиппова	Мария 2005 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:40,26 392 2вз 2
Сошкина	Юля 2005 СШП	-	27 Мытищи 0:41,76 351 3вз 3
Ганичева	Дарья 2005 ГБУ	СШОР	N23 Москва 0:42,81 326 3вз 4
Намлеева	Анастасия 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:43,04 321 3вз 5
Санисло	Марина 2005 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:44,75 285 3вз 6
Архипова	Анастасия 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:47,84 233 1ю 7
Ларина	София 2005 Величъ Звенигород 0:49,63 209 1ю 8
Бортникова	Евгения 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:51,70 185 1ю 9
Чурикова	Дарья 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:54,70 156 2ю 10
Типанова	Екатерина 2005 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, брасс
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 24	декабря	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Сёмкин	Сергей 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:48,53 161 2ю 1 2008
Васильев	Александр 2008 ЦСКА Одинцово 0:48,72 159 2ю 2
Никишов	Владислав 2008 МБУ	ФОК Подольск 0:50,57 142 2ю 3
Кечашин	Петр 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:50,69 141 2ю 4
Елисеев	Роман 2008 СШ-70	"Молния" Москва 0:52,04 130 2ю 5
Рыльский	Михаил 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:52,69 126 2ю 6
Рухлин	Иван 2008 СК	,,Фили,, Москва 0:54,02 116 2ю 7
Пятницын	Денис 2008 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:54,52 113 2ю 8
Цапкин	Егор 2009 СШ	4 Москва 0:55,85 105 2ю 9
Сироткин	Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:56,10 104 3ю 10
Нестеров	Александр 2008 СДЮСШОР Ногинск 0:57,67 96 3ю 11
Беккер	Григорий 2008 СК	,,Фили,, Москва 1:00,15 84 3ю 12
Бирюков	Леонид 2009 ФК	Зебра Мытищи 1:08,68 56 - 13
Жильцов	Артем 2009 МБУ	ФОК Подольск 1:14,16 45 - 14
Соловьев	Данила 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0
Султанов	Ахмад 2008 МУС	СК	и	ИДЮСШ	Истра Истра 0
Чувашов	Иван 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0
Выборнов	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:42,26 244 1ю 1 2007
Бочаров	Олег 2007 СШ	4 Москва 0:45,49 195 1ю 2
Алексеев	Мирослав 2007 СШ	4 Москва 0:45,62 194 1ю 3
Корочкин	Илья 2007 СШ	4 Москва 0:46,63 181 2ю 4
Мысков	Николай 2007 ЦСКА Одинцово 0:46,95 178 2ю 5
Берсенев	Степан 2007 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:47,57 171 2ю 6
Дрюков	Тимофей 2007 СШ-70	"Молния" Москва 0:48,51 161 2ю 7
Кузнецов	Андрей 2007 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 0:49,07 156 2ю 8
Войтов	Игорь 2007 Счастливый	Дельфин Москва 0:51,99 131 2ю 9
Поляков	Федор 2007 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:53,79 118 2ю 10
Данилин	Михаил 2007 СК	,,Фили,, Москва 0:55,18 109 2ю 11
Ситников	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 0:55,22 109 2ю 12
Артемьев	Иван 2007 СК	,,Фили,, Москва 0:57,04 99 3ю 13
Дмитриев	Александр 2007 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:59,04 89 3ю 14
Зыков	Станислав 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:59,34 88 3ю 15
Штифанов	Павел 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 1:02,19 76 3ю 16
Овчаренко	Глеб 2007 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 1:07,84 59 - 17
Лебедев	Никита 2007 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0
Просверников	Илья 2006 б-н	Дельфин Москва 0:41,17 264 1ю 1 2006
Сасин	Михаил 2006 ДЮСШ Дубна 0:43,07 230 1ю 2
Цыгин	Алексей 2006 МАУДО Черноголовка 0:43,08 230 1ю 3
Курилов	Алексей 2006 ДЮСШ Москва 0:44,61 207 1ю 4
Гора	Иван 2006 СДЮСШОР Ногинск 0:44,78 205 1ю 5
Иванов	Алексей 2006 Олимп-1 Фрязино 0:45,66 193 1ю 6
Грузных	Игнат 2006 СШ-70	"Молния" Москва 0:46,92 178 2ю 7
Антонов	Дмитрий 2006 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:48,44 162 2ю 8
Косолапов	Валерий 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:50,18 145 2ю 9
Билиджи	Рони 2006 СК	,,Фили,, Москва 0:50,95 139 2ю 10
Панфилов	Илья 2006 МБУ	ФОК Подольск 0:52,43 127 2ю 11
Дуванский	Павел 2006 ЦСКА Одинцово 0:52,44 127 2ю 12
Постолов	Артём 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 0:53,52 120 2ю 13
Белов	Алексей 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 1:01,90 77 3ю 14
Галдов	Арсений 2006 б-н	Дельфин Москва 0
Зайцев	Александр 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0
Павлов	Даниил 2006 б-н	Дельфин Москва 0
Самохин	Арсений 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0
Снетков	Никита 2005 ДЮСШ	"ОЛИМПИЯ" Великие	Луки,	Пск.	обл. 0:37,18 358 3вз 1 2005
Гаркуша	Александр 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:37,21 357 3вз 2

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, брасс
мальчики



Ганболд	Гантулга 2005 ДЮСШ Дубна 0:39,10 308 3вз 3
Сергеев	Артём 2005 СШП	-	27 Мытищи 0:39,69 294 1ю 4
Стрелков	Артём 2005 СШ	4 Москва 0:44,00 216 1ю 5
Хрей	Кирилл 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:53,27 121 2ю 6
Скороходов	Егор 2005 МБУ	ФОК Подольск 0:59,13 89 3ю 7
Курочкин	Илья 2005 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0
Николаев	Иван 2005 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0
Протасов	Андрей 2005 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0
Салин	Михаил 2005 Олимп-1 Фрязино 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 24	декабря	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Юнина	Дарья 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:35,88 289 1ю 1 2008
Шмелёва	Майя 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:37,09 261 1ю 2
Краснова	Софья 2008 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:37,32 257 1ю 3
Косова	Арина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:39,33 219 1ю 4
Недовесова	Анна 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:40,68 198 2ю 5
Мельникова	Арина 2009 ФК	Зебра Мытищи 0:41,18 191 2ю 6
Кедрова	Ирина 2008 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 0:43,65 160 2ю 7
Гудзь	Марианна 2008 СШ	4 Москва 0:44,26 154 2ю 8
Назарова	Мария 2008 СДЮСШОР Ногинск 0:45,86 138 2ю 9
Ольгина	Вера 2008 ЦСКА Одинцово 0:46,18 135 2ю 10
Стадникова	Анна 2008 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:46,28 134 2ю 11
Суслова	Дарья 2008 ф-ц	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:46,42 133 2ю 12
Надобникова	Алиса 2008 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:46,57 132 2ю 13
Антонова	Илиана 2008 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:46,58 132 2ю 14
Бурлаченко	Анастасия 2009 Олимп-1 Фрязино 0:47,13 127 2ю 15
Тертичникова	Александра 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:47,53 124 2ю 16
Шевцова	Милолика 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:48,80 114 2ю 17
Семакина	Дарья 2008 СШП	-	27 Мытищи 0:48,83 114 2ю 18
Смоляр	Вероника 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:48,93 114 2ю 19
Черешнева	Елена 2010 Fitness	One Истра 0:50,23 105 2ю 20
Иванова	Диана 2008 СК	,,Фили,, Москва 0:52,91 90 3ю 21
Комарова	Мария 2010 СК	ОРИОН Балашиха 0:53,45 87 3ю 22
Горохолинская	Софья 2008 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:59,99 61 3ю 23
Евланенкова	Эвелина 2008 СК	ОРИОН Балашиха 1:01,54 57 - 24
Курышкина	Алёна 2009 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 1:12,82 34 - 25
Епифанова	Елизавета 2010 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 1:24,75 21 - 26
Андреева	Александра 2009 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0
Писарева	Полина 2010 СШ-70	"Молния" Москва 0
Родина	Алиса 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:33,72 348 1ю 1 2007
Степанченко	Златослава 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:35,74 292 1ю 2
Шахназарян	Амели 2007 СШ-70	"Молния" Москва 0:36,12 283 1ю 3
Калашник	Анна 2007 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:38,22 239 1ю 4
Бакалкина	Маргарита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,55 233 1ю 5
Евмененко	София 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:39,41 218 1ю 6
Демирбаш	Анна 2007 ДЮСШ Дубна 0:39,60 215 1ю 7
Петрова	Станислава 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:39,92 210 1ю 8
Джикия	София 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:40,90 195 2ю 9
Липатникова	Екатерина 2007 СШП	-	27 Мытищи 0:41,48 187 2ю 10
Скачкова	Алиса 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:42,38 175 2ю 11
Савельева	Марина 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:42,90 169 2ю 12
Чупринова	Юлия 2007 МУС	СК	и	ИДЮСШ	Истра Истра 0:43,32 164 2ю 13
Погодина	Анастасия 2007 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:43,63 160 2ю 14
Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:43,65 160 2ю 15
Ежова	Арина 2007 СК	,,Фили,, Москва 0:44,77 148 2ю 16
Ситницкая	Анастасия 2007 МУС	СК	и	ИДЮСШ	Истра Истра 0:44,99 146 2ю 17
Енина	Ксения 2007 ЦСКА Одинцово 0:45,74 139 2ю 18
Терехова	Вероника 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:46,62 131 2ю 19
Данилова	Софья 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:47,00 128 2ю 20
Козлова	Александоа 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:47,37 125 2ю 21
Варварская	Евдокия 2007 СШП	-	27 Мытищи 0:52,65 91 3ю 22
Михеева	Кристина 2007 ЦСКА Одинцово 0:52,80 90 3ю 23
Насонова	Анна 2007 ЦСКА Одинцово 1:14,07 32 - 24
Камышан	Мария 2007 СДЮСШОР Ногинск 0
Королёва	Лидия 2007 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 0
Кудрявцева	Екатерина 2007 СК	Дельфин Подольск 0
Михеева	Полина 2007 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Рубина	Таисия 2007 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, вольный стиль
девочки



Саратовская	Софья 2007 СШ-70	"Молния" Москва 0
Ставцева	Светлана 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:35,06 310 1ю 1 2006
Кочеткова	Алёна 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:35,12 308 1ю 2
Климова	Татьяна 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:35,62 295 1ю 3
Скворцова	Елена 2006 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:36,00 286 1ю 4
Хлыповка	Виктория 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:36,35 278 1ю 5
Галузина	Таисия 2006 б-н	Дельфин Москва 0:36,41 276 1ю 6
Косова	Варвара 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 0:37,40 255 1ю 7
Иванова	Полина 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:37,79 247 1ю 8
Веретина	Елизавета 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:39,11 223 1ю 9
Сорокина	Ирина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:39,50 216 1ю 10
Алимова	Маргарита 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:40,00 208 1ю 11
Кулаева	Екатерина 2006 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:41,39 188 2ю 12
Сердюк	Елизавета 2006 СДЮСШОР Ногинск 0:41,46 187 2ю 13
Савина	Виктория 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:42,55 173 2ю 14
Лукичева	Ксюша 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:47,39 125 2ю 15
Лашнева	Елена 2006 ЦСКА Одинцово 0:48,24 119 2ю 16
Иванова	Дана 2006 СДЮСШОР Ногинск 0:55,33 78 3ю 17
Рыбакова	Варвара 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:30,86 454 2вз 1 2005
Воронина	Ксения 2005 школа	плавания	Станиславы	Комаровой Москва 0:31,12 443 2вз 2
Дмитриева	Мария 2005 ГБУ	СШОР	N23 Москва 0:31,60 423 3вз 3
Авдеева	Наталья 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:32,82 377 3вз 4
Размолодина	София 2005 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:32,92 374 3вз 5
Цориева	Вероника 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:34,30 331 1ю 6
Кузнецова	Ангелина 2005 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 0:35,20 306 1ю 7
Земцова	Елизавета 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:35,37 301 1ю 8
Подвязнова	Анастасия 2005 ДЮСШ Долгопрудный 0:35,41 300 1ю 9
Филиппова	Надежда 2005 Олимп-1 Фрязино 0:35,55 297 1ю 10
Коровайцева	Анастасия 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:36,37 277 1ю 11
Кузьмина	Елизавета 2005 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:36,98 264 1ю 12
Архипова	Анастасия 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:37,69 249 1ю 13
Блинова	София 2005 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0:38,76 229 1ю 14
Бортникова	Евгения 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:39,27 220 1ю 15
Санисло	Марина 2005 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:39,95 209 1ю 16
Ильина	Анастасия 2005 Величъ Звенигород 0:40,71 198 2ю 17
Ларина	София 2005 Величъ Звенигород 0:40,81 196 2ю 18
Чурикова	Дарья 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:45,62 140 2ю 19
Фомина	Александра 2005 СК	,,Фили,, Москва 0
Чепурко	Дарья 2005 Счастливый	Дельфин Москва 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 24	декабря	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Лазарев	Данила 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:37,24 177 2ю 1 2008
Никишов	Владислав 2008 МБУ	ФОК Подольск 0:37,29 176 2ю 2
Ефимов	Даниил 2008 Олимп-1 Фрязино 0:37,33 175 2ю 3
Колпаков	Константин 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:37,51 173 2ю 4
Бобрышев	Степан 2008 ЦСКА Одинцово 0:38,25 163 2ю 5
Тарасов	Никита 2008 СШ-70	"Молния" Москва 0:38,32 162 2ю 6
Гусейнов	Роман 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:38,71 157 2ю 7
Шилов	Артём 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:38,81 156 2ю 8
Семёнов	Александр 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:39,31 150 2ю 9
Васильев	Александр 2008 ЦСКА Одинцово 0:39,58 147 2ю 10
Кузовников	Кирилл 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:39,84 144 2ю 11
Минжинер	Савелий 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:40,34 139 2ю 12
Сёмкин	Сергей 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:40,38 138 2ю 13
Ярмухаметов	Максим 2008 ф-ц	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:40,63 136 2ю 14
Гришуков	Сергей 2008 ООО	"Экотель" Ногинск 0:40,74 135 2ю 15
Бакумов	Игорь 2009 СШ	4 Москва 0:40,87 133 2ю 16
Подсорин	Михаил 2009 СШ-70	"Молния" Москва 0:42,12 122 2ю 17
Шлыков	Захар 2008 ЦСКА Одинцово 0:42,14 122 2ю 18
Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:43,42 111 2ю 19
Подушко	Савелий 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:43,77 109 2ю 20
Нестеров	Александр 2008 СДЮСШОР Ногинск 0:43,93 107 2ю 21
Веселов	Константин 2008 Олимп-1 Фрязино 0:44,06 106 2ю 22
Рухлин	Иван 2008 СК	,,Фили,, Москва 0:45,37 97 2ю 23
Чугунов	Степан 2008 Олимп-1 Фрязино 0:45,95 94 2ю 24
Липилин	Даниил 2009 ф-ц	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:46,18 92 3ю 25
Кемпи	Глеб 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:46,64 90 3ю 26
Сорокин	Никита 2009 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:46,86 88 3ю 27
Родин	Николай 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:47,06 87 3ю 28
Цапкин	Егор 2009 СШ	4 Москва 0:47,53 85 3ю 29
Шмелев	Антон 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:48,38 80 3ю 30
Соловьев	Данила 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:48,46 80 3ю 31
Бородаенко	Родион 2008 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:48,67 79 3ю 32
Жильцов	Артем 2009 МБУ	ФОК Подольск 0:49,53 75 3ю 33
Николаев	Егор 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:51,79 65 3ю 34
Виденеев	Елисей 2008 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:52,27 64 3ю 35
Моисеев	Артем 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:52,58 62 3ю 36
Хлыповка	Илья 2008 СШП	-	27 Мытищи 0:52,62 62 3ю 37
Купчук	Василий 2009 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 0:52,73 62 3ю 38
Габятдинов	Илья 2009 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:52,97 61 3ю 39
Бирюков	Леонид 2009 ФК	Зебра Мытищи 0:53,05 61 3ю 40
Журавлев	Денис 2009 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:53,05 61 3ю 40
Байков	Никита 2008 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0:53,11 61 3ю 42
Васильев	Ярослав 2008 СК	,,Фили,, Москва 0:53,37 60 3ю 43
Пикусев	Александр 2010 СК	ОРИОН Балашиха 0:53,48 59 3ю 44
Макаров	Виктор 2009 СОК	"Керамик" Балашиха 0:54,05 57 3ю 45
Иванов	Владислав 2009 СДЮСШОР Ногинск 0:54,20 57 3ю 46
Пятницын	Денис 2008 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:54,80 55 3ю 47
Ездаков	Тимофей 2009 СДЮСШОР Ногинск 0:54,92 55 3ю 48
Беккер	Григорий 2008 СК	,,Фили,, Москва 0:54,95 55 3ю 49
Мигунов	Данила 2009 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:58,72 45 - 50
Булыух	Андрей 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:58,89 44 - 51
Груслев	Иван 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:59,72 42 - 52
Староверов	Максим 2009 Счастливый	Дельфин Москва 1:07,96 29 - 53
Агеев	Федор 2008 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, вольный стиль
мальчики



Архипов	Данила 2008 СДЮСШОР Ногинск 0
Донсков	Дима 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0
Плясунов	Иван 2008 СДЮСШОР Ногинск 0
Реут	Дмитрий 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0
Рыжов	Степан 2008 СК	Дельфин Подольск 0
Трунов	Савелий 2008 СДЮСШОР Ногинск 0
Чувашов	Иван 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0
Савкин	Максим 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:32,30 271 1ю 1 2007
Назаров	Даниил 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:33,09 252 1ю 2
Деркач	Максим 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:33,53 242 1ю 3
Киричков	Федор 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:34,22 228 1ю 4
Лизунов	Егор 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:35,30 207 1ю 5
Бочаров	Олег 2007 СШ	4 Москва 0:35,77 199 1ю 6
Мысков	Николай 2007 ЦСКА Одинцово 0:36,23 192 2ю 7
Кузнецов	Андрей 2007 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 0:36,30 191 2ю 8
Дехтерюк	Даниил 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 0:37,01 180 2ю 9
Кричевцев	Владимир 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:37,44 174 2ю 10
Смеркис	Роман 2007 Величъ Звенигород 0:37,62 171 2ю 11
Филиппов	Никита 2007 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:37,77 169 2ю 12
Шибанов	Марк 2007 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 0:37,87 168 2ю 13
Проняев	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:38,48 160 2ю 14
Овсянников	Артем 2007 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:38,73 157 2ю 15
Аболмасов	Никита 2007 СШ-70	"Молния" Москва 0:38,97 154 2ю 16
Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:39,04 153 2ю 17
Нарбутовских	Даниил 2007 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0:40,08 141 2ю 18
Ситников	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 0:40,33 139 2ю 19
Берсенев	Степан 2007 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:40,45 138 2ю 20
Байков	Александр 2007 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0:40,52 137 2ю 21
Матвеев	Иван 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:41,23 130 2ю 22
Комаров	Александр 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:41,72 125 2ю 23
Сазонов	Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 0:42,33 120 2ю 24
Дудка	Игорь 2007 Олимп-1 Фрязино 0:42,57 118 2ю 25
Артамонов	Роман 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,33 112 2ю 26
Морозов	Алексей 2007 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:43,71 109 2ю 27
Пивоваров	Сергей 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:43,74 109 2ю 28
Дузь	Данила 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:44,48 103 2ю 29
Хилихнев	Михаил 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:44,64 102 2ю 30
Войтов	Игорь 2007 Счастливый	Дельфин Москва 0:45,31 98 2ю 31
Булыух	Антон 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:46,19 92 3ю 32
Богданов	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:48,59 79 3ю 33
Кутейников	Дмитрий 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:49,36 76 3ю 34
Штифанов	Павел 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:49,77 74 3ю 35
Зыков	Станислав 2007 СДЮСШОР Ногинск 0:49,93 73 3ю 36
Дмитриев	Александр 2007 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:56,93 49 - 37
Овчаренко	Глеб 2007 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 1:09,12 27 - 38
Быков	Кирилл 2007 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Епифанов	Павел 2007 СШ	4 Москва 0
Манухин	Павел 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0
Сумцов	Арсений 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0
Говорков	Егор 2006 б-н	Дельфин Москва 0:31,29 298 1ю 1 2006
Лирмарк	Дмитрий 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:31,65 288 1ю 2
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ Чехов 0:32,29 271 1ю 3
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:32,81 258 1ю 4
Никитин	Глеб 2006 Величъ Звенигород 0:33,27 248 1ю 5
Бобрышев	Иван 2006 ЦСКА Одинцово 0:33,32 247 1ю 6
Просверников	Илья 2006 б-н	Дельфин Москва 0:33,43 244 1ю 7
Лещенко	Матвей 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:33,47 243 1ю 8
Терехов	Даниил 2006 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:33,48 243 1ю 9
Ильин	Олег 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:34,42 224 1ю 10
Новиков	Алексей 2006 Дельфин Москва 0:34,68 219 1ю 11
Артамонов	Никита 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:34,90 215 1ю 12



Кондратов	Кирилл 2006 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:34,91 214 1ю 13
Ручко	Никита 2006 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:34,98 213 1ю 14
Сергунин	Ярослав 2006 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0:35,51 204 1ю 15
Липатников	Михаил 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:36,13 193 2ю 16
Макаренко	Сергей 2006 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0:36,20 192 2ю 17
Ярочкин	Алексей 2006 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:36,26 191 2ю 18
Гайнанов	Михаил 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:36,30 191 2ю 19
Костомаров	Илья 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:36,76 184 2ю 20
Корниясов	Алексей 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:37,08 179 2ю 21
Веретин	Дмитрий 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:37,35 175 2ю 22
Давыденко	Илья 2006 СШ-70	"Молния" Москва 0:37,49 173 2ю 23
Палешкин	Федор 2006 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:37,76 169 2ю 24
Богачёв	Дмитрий 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:38,08 165 2ю 25
Калмыков	Кирилл 2006 МБУ	ФОК Подольск 0:38,59 159 2ю 26
Обухов	Кирилл 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:38,93 154 2ю 27
Карих	Илья 2006 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 0:39,02 153 2ю 28
Постолов	Артём 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 0:39,14 152 2ю 29
Гричениченко	Михаил 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:40,42 138 2ю 30
Панфилов	Илья 2006 МБУ	ФОК Подольск 0:41,09 131 2ю 31
Рытвинский	Антон 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 0:41,22 130 2ю 32
Рогатых	Тимофей 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,13 113 2ю 33
Дуванский	Павел 2006 ЦСКА Одинцово 0:43,49 111 2ю 34
Бутнев	Артём 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:46,43 91 3ю 35
Климанов	Антон 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0:46,53 90 3ю 36
Васяков	Лев 2006 ЦСКА Одинцово 0:46,75 89 3ю 37
Антонов	Дмитрий 2006 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:49,29 76 3ю 38
Григорьев	Михаил 2006 СДЮСШОР Ногинск 0
Мясников	Михаил 2006 Олимп-1 Фрязино 0
Олейников	Глеб 2006 СДЮСШОР Ногинск 0
Павлов	Федя 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0
Прокудин	Иван 2006 СДЮСШОР Ногинск 0
Самохин	Арсений 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0
Стрижов	Тимофей 2006 Дельфин Москва 0
Чепурко	Степан 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0
Яковенко	Иван 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 0
Лаврухин	Степан 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:30,46 323 1ю 1 2005
Бровкин	Максим 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:31,47 293 1ю 2
Гаркуша	Александр 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:31,48 293 1ю 3
Киреев	Вячеслав 2005 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0:31,57 290 1ю 4
Ковалихин	Николай 2005 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 0:31,88 282 1ю 5
Овчинников	Артем 2005 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0:32,22 273 1ю 6
Новиков	Александр 2005 Дельфин Москва 0:32,29 271 1ю 7
Сергеев	Артём 2005 СШП	-	27 Мытищи 0:32,33 270 1ю 8
Лизунов	Кирилл 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:32,79 259 1ю 9
Зайцев	Владислав 2005 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 0:33,43 244 1ю 10
Ногаев	Тимур 2005 СДЮСШОР Ногинск 0:36,12 194 2ю 11
Вагин	Никита 2005 СШ-70	"Молния" Москва 0:36,46 188 2ю 12
Кряжев	Вячеслав 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:36,55 187 2ю 13
Майоров	Павел 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:36,89 182 2ю 14
Осипов	Николай 2005 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:37,47 173 2ю 15
Скороходов	Егор 2005 МБУ	ФОК Подольск 0:45,39 97 2ю 16
Хрей	Кирилл 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0:49,25 76 3ю 17
Курочкин	Илья 2005 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0
Павленко	Михаил 2005 ФОЦ	"ОЛИМП"-2 Фрязино 0
Соловьев	Никита 2005 СК	ОРИОН Балашиха 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 24	декабря	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Краснова	Софья 2008 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 3:25,31 231 3вз 1 2008
Недовесова	Анна 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 3:31,11 213 1ю 2
Новикова	Александра 2008 СК	,,Фили,, Москва 3:49,41 166 1ю 3
Мордасова	Анастасия 2008 ООО	"Экотель" Ногинск 3:50,35 164 1ю 4
Мельникова	Арина 2009 ФК	Зебра Мытищи 4:12,66 124 2ю 5
Гаврина	Ирина 2008 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 4:17,31 117 2ю 6
Захарова	Алиса 2007 СШОР	ЮМ Москва 2:59,31 347 2вз 1 2007
Шахназарян	Амели 2007 СШ-70	"Молния" Москва 3:18,08 258 3вз 2
Щипкина	Виктория 2007 СШ-70	"Молния" Москва 3:22,50 241 3вз 3
Бакалкина	Маргарита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 3:26,67 227 3вз 4
Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 3:27,28 225 3вз 5
Воронина	Софья 2007 СШ	70	"Молния" Москва 3:30,15 216 1ю 6
Иванина	Екатерина 2007 СШ Москва 3:30,81 214 1ю 7
Орлова	Ариадна 2007 СШ	4 Москва 3:36,12 198 1ю 8
Демирбаш	Анна 2007 ДЮСШ Дубна 3:36,38 198 1ю 9
Федюнина	Эвелина 2007 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 3:36,60 197 1ю 10
Новикова	Екатерина 2007 СШ-70	"Молния" Москва 3:37,04 196 1ю 11
Остриковская	Муза 2007 СШ	4 Москва 3:38,60 192 1ю 12
Егорова	Екатерина 2007 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров" Дмитров 4:25,11 107 2ю 13
Бородулина	Алена 2007 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 0
Саратовская	Софья 2007 СШ-70	"Молния" Москва 0
Бакалкина	Ульяна 2006 СШ	70	"Молния" Москва 3:08,12 301 3вз 1 2006
Бут	Дарья 2006 б-н	Дельфин Москва 3:08,70 298 3вз 2
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	4 Москва 3:08,89 297 3вз 3
Климова	Татьяна 2006 ДЮСШ Долгопрудный 3:09,83 293 3вз 4
Аношина	Евгения 2006 СК	ОРИОН Балашиха 3:10,84 288 3вз 5
Шуменко	Виктория 2006 СШ	70	"Молния" Москва 3:11,82 284 3вз 6
Цурцумия	Анисия 2006 СШ	70	"Молния" Москва 3:12,38 281 3вз 7
Финошина	Александра 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 3:12,71 280 3вз 8
Трофимова	Ксения 2006 СШ-70	"Молния" Москва 3:19,37 253 3вз 9
Сорокина	Дарья 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 3:19,89 251 3вз 10
Малышкина	Анна 2006 Дельфин Москва 3:20,17 250 3вз 11
Васина	Наталья 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 3:20,97 247 3вз 12
Васильева	Анастасия 2006 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 3:21,93 243 3вз 13
Жолобова	Александра 2006 СШ-70	"Молния" Москва 3:26,04 229 3вз 14
Дианова	Олеся 2006 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 3:27,41 224 3вз 15
Кудина	Виктория 2006 ДЮСШ Дубна 3:27,58 224 3вз 16
Выборнова	Софья 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0
Лебеденко	Ксения 2006 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 0
Воронина	Ксения 2005 школа	плавания	Станиславы	Комаровой Москва 2:46,43 435 2вз 1 2005
Яновская	Анна 2005 Олимп-1 Фрязино 2:50,86 402 2вз 2
Молчанова	Екатерина 2005 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 2:54,25 379 2вз 3
Смирнова	Анна 2005 СШОР	ЮМ	 Москва 2:56,94 362 2вз 4
Шилова	Алина 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 2:57,17 360 2вз 5
Размолодина	София 2005 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 2:59,19 348 2вз 6
Филиппова	Надежда 2005 Олимп-1 Фрязино 3:00,60 340 2вз 7
Вертушенкова	Ангелина 2005 ДЮЦ	"Солнечный	круг" Мытищи 3:03,67 323 3вз 8
Ганичева	Дарья 2005 ГБУ	СШОР	N23 Москва 3:04,20 320 3вз 9
Демина	Дарья 2005 ДЮСШ Дубна 3:09,51 294 3вз 10
Намлеева	Анастасия 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 3:09,80 293 3вз 11
Кузнецова	Ангелина 2005 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 3:11,36 286 3вз 12
Цориева	Вероника 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 3:13,18 278 3вз 13
Подвязнова	Анастасия 2005 ДЮСШ Долгопрудный 3:17,38 260 3вз 14
Фомина	Александра 2005 СК	,,Фили,, Москва 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»
200 метров, комплексное плавание

девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 24	декабря	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Ефимов	Даниил 2008 Олимп-1 Фрязино 3:10,22 215 1ю 1 2008
Сосиков	Данила 2008 СДЮСШОР Ногинск 3:21,84 180 1ю 2
Лазарев	Данила 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 3:24,93 172 1ю 3
Мехряков	Тимофей 2008 ООО	"Экотель" Ногинск 3:26,55 168 1ю 4
Колпаков	Константин 2008 ДЮСШ Долгопрудный 3:30,21 159 1ю 5
Елисеев	Роман 2008 СШ-70	"Молния" Москва 3:32,45 154 1ю 6
Кечашин	Петр 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 3:39,22 140 2ю 7
Фомин	Леонид 2008 СШОР	ЮМ Москва 3:41,62 136 2ю 8
Подсорин	Михаил 2009 СШ-70	"Молния" Москва 3:59,24 108 2ю 9
Патуев	Дмитрий 2008 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 4:34,22 71 3ю 10
Савкин	Максим 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 3:05,69 231 3вз 1 2007
Алексеев	Мирослав 2007 СШ	4 Москва 3:07,29 225 3вз 2
Выборнов	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 3:09,32 218 1ю 3
Бекларян	Алекс 2007 СШ	70	"Молния" Москва 3:09,44 217 1ю 4
Худобко	Матвей 2007 ДЮСШ	"Центр" Сергиев	Посад 3:11,67 210 1ю 5
Корочкин	Илья 2007 СШ	4 Москва 3:12,83 206 1ю 6
Кравченко	Михаил 2007 СШ-70	"Молния" Москва 3:13,59 204 1ю 7
Агибалов	Александр 2007 СШ	4 Москва 3:13,68 203 1ю 8
Муравьев	Егор 2007 СШОР	ЮМ Москва 3:15,41 198 1ю 9
Таюшев	Семён 2007 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 3:17,30 192 1ю 10
Лизунов	Егор 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 3:18,96 188 1ю 11
Назаров	Даниил 2007 СДЮСШОР Ногинск 3:22,52 178 1ю 12
Аболмасов	Никита 2007 СШ-70	"Молния" Москва 3:24,34 173 1ю 13
Дрюков	Тимофей 2007 СШ-70	"Молния" Москва 3:31,60 156 1ю 14
Календарев	Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 3:33,83 151 2ю 15
Кричевцев	Владимир 2007 СК	ОРИОН Балашиха 3:37,46 144 2ю 16
Матвеев	Иван 2007 СДЮСШОР Ногинск 3:37,81 143 2ю 17
Воронцов	Илья 2007 СШ	70	"Молния" Москва 3:41,07 137 2ю 18
Морозов	Алексей 2007 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 3:48,49 124 2ю 19
Конов	Егор 2007 СК	,,Фили,, Москва 3:52,82 117 2ю 20
Байков	Александр 2007 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 3:53,58 116 2ю 21
Артемьев	Иван 2007 СК	,,Фили,, Москва 3:53,74 116 2ю 22
Данилин	Михаил 2007 СК	,,Фили,, Москва 3:54,95 114 2ю 23
Хилихнев	Михаил 2007 СДЮСШОР Ногинск 3:57,13 111 2ю 24
Поляков	Федор 2007 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 3:59,58 107 2ю 25
Нарбутовских	Даниил 2007 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 3:59,76 107 2ю 26
Епифанов	Павел 2007 СШ	4 Москва 0
Лебедев	Никита 2007 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 0
Савин	Илья 2007 СШ	4 Москва 0
Лирмарк	Дмитрий 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:44,64 331 3вз 1 2006
Лещенко	Матвей 2006 ДЮСШ Долгопрудный 2:54,57 278 3вз 2
Умудов	Джаваншир 2006 СШ-70	"Молния" Москва 2:57,90 263 3вз 3
Дубинин	Денис 2006 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 3:01,60 247 3вз 4
Кравченко	Богдан 2006 Олимп-1 Фрязино 3:01,76 246 3вз 5
Сасин	Михаил 2006 ДЮСШ Дубна 3:02,00 245 3вз 6
Курилов	Алексей 2006 ДЮСШ Москва 3:02,54 243 3вз 7
Чуркин	Иван 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 3:07,09 226 3вз 8
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 3:07,94 223 3вз 9
Кондратов	Кирилл 2006 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 3:08,35 221 1ю 10
Сергунин	Ярослав 2006 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 3:09,09 219 1ю 11
Сабельников	Никита 2006 МУС	СК	и	ИДЮСШ	Истра Истра 3:10,23 215 1ю 12
Иванов	Алексей 2006 Олимп-1 Фрязино 3:10,91 212 1ю 13
Ширяев	Михаил 2006 СШ-70	"Молния" Москва 3:11,77 210 1ю 14
Ильин	Олег 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 3:13,00 206 1ю 15

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»
200 метров, комплексное плавание

мальчики



Грузных	Игнат 2006 СШ-70	"Молния" Москва 3:14,32 201 1ю 16
Смирнов	Дмитрий 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 3:14,91 200 1ю 17
Саврасов	Даниил 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 3:17,98 190 1ю 18
Тишин	Никита 2006 СШ-70	"Молния" Москва 3:18,30 189 1ю 19
Давыденко	Илья 2006 СШ-70	"Молния" Москва 3:24,94 172 1ю 20
Палешкин	Федор 2006 МАУ	СК	Атлант	 Домодедово 3:25,25 171 1ю 21
Шитов	Кирилл 2006 СДЮСШОР Ногинск 3:26,07 169 1ю 22
Обухов	Кирилл 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 3:26,90 167 1ю 23
Билиджи	Рони 2006 СК	,,Фили,, Москва 3:29,10 162 1ю 24
Костомаров	Илья 2006 СК	ОРИОН Балашиха 3:34,38 150 2ю 25
Плотников	Илья 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 3:39,94 139 2ю 26
Богачёв	Дмитрий 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 3:41,23 136 2ю 27
Хромов	Владислав 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 3:43,46 132 2ю 28
Климанов	Антон 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 3:56,69 111 2ю 29
Белов	Алексей 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 4:19,43 84 3ю 30
Галдов	Арсений 2006 б-н	Дельфин Москва 0
Горин	Павел 2006 СШ-70	"Молния" Москва 0
Зайцев	Александр 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 0
Крылов	Евгений 2006 Дельфин Москва 0
Мясников	Михаил 2006 Олимп-1 Фрязино 0
Павлов	Даниил 2006 б-н	Дельфин Москва 0
Стрижов	Тимофей 2006 Дельфин Москва 0
Юрко	Юрий 2006 СДЮШОР Мытищи 0
Яковенко	Иван 2006 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 0
Лунёв	Дмитрий 2005 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 2:39,23 366 2вз 1 2005
Ковалихин	Николай 2005 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 2:43,55 338 2вз 2
Снетков	Никита 2005 ДЮСШ	"ОЛИМПИЯ" Великие	Луки,	Пск.	обл. 2:43,81 337 2вз 3
Бровкин	Максим 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:44,48 332 3вз 4
Киреев	Вячеслав 2005 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 2:46,14 323 3вз 5
Славеснов	Леонид 2005 МУС	СК	и	ИДЮСШ	Истра Истра 2:48,28 310 3вз 6
Зайцев	Владислав 2005 МУС	СК	и	ДЮСШ Истра 2:55,66 273 3вз 7
Ганболд	Гантулга 2005 ДЮСШ Дубна 2:56,91 267 3вз 8
Шилов	Даниил 2005 ДЮСШ Дубна 2:58,58 260 3вз 9
Лизунов	Кирилл 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 3:01,08 249 3вз 10
Лалаян	Георгий 2005 ДЮСШ Долгопрудный 3:07,16 225 3вз 11
Ногаев	Тимур 2005 СДЮСШОР Ногинск 3:14,71 200 1ю 12
Вагин	Никита 2005 СШ-70	"Молния" Москва 3:18,15 190 1ю 13
Стрелков	Артём 2005 СШ	4 Москва 3:25,14 171 1ю 14
Осипов	Николай 2005 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 3:26,53 168 1ю 15
Некрылов	Леонид 2005 Спортшкола	 Москва 0
Николаев	Иван 2005 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 0
Протасов	Андрей 2005 МУ	ССШОР	"Динамо-Дмитров"Дмитров 0
Салин	Михаил 2005 Олимп-1 Фрязино 0


